
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«31» января 2025 года                                                               № 72 

 

Об отмене постановления Администрации ЗАТО Видяево от 25.12.2024 № 

1080 «О приеме в муниципальную собственность ЗАТО Видяево 

имущества из федеральной собственности субъектов Российской 

Федерации и включении его в состав муниципальной казны ЗАТО 

Видяево» 

 
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
ЗАТО Видяево 

 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО Видяево от 25.12.2024 

№ 1080 «О приеме в муниципальную собственность ЗАТО Видяево 

имущества из федеральной собственности субъектов Российской Федерации и 

включении его в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном 

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                   С.В. Богза  

  


